[image: image1.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 41/2013
Solicita informações referentes às obras de construção de anel viário que ligará o Jardim Renê ao Bairro do Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que as obras de construção de anel viário que ligará o Jardim Renê ao Bairro do Taboão estão paralisadas desde o começo do ano;

Considerando que já existe grande remoção de terra no local.
Posto isto, ALFREDO FERNANDES ESTRADA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Por qual motivo as obras de construção do anel viário que ligará o Jardim Renê ao Bairro do Taboão estão paralisadas?
2. Qual a previsão para que essas sejam retomadas?
3. Qual o prazo previsto para a conclusão dessas obras?

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 05 de fevereiro de 2013
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 11:42:49 00974/2013